
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
1 

10 
5 

77 
22 
15 

229 
151 
57 
60 
51 
21 
31 
11 
7 
3 

38 
59 
27 
17 

119 
95 
52 

270 
8 

111 
26 
84 

Class 
PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

PMK 

Name 
PEDRO CAMPOS / FMA 

BERNARDO GUBERT / FAUESC 

ÁLVARO MEDEIROS / FADF 

JOÃO PEDRO SARKIS / FADF 

BENNY ABDALLA / FAEM 

MURILO DOMINGUEZ / FAEM 

PIETRO BELIZARIO / FAEM 

CAETANO CAVALCANTE / FPRA 

JOAQUIM ANDRADE / FAT 

KAUAN BERNARDES / FPRA 

GABRIEL SAGRILLO / FAUESC 

LORENZO KUHN / FAUESC 

JOÃO VICTOR SILVA / FAT 

VICENTE DA SILVA / FAUESC 

LUIS H. MEDEIROS / FAUESC 

MATIAS DOMINGUEZ / FAEM 

LUCAS HIDA / FADF 

JOSE H. DE SOUZA / FASP 

FABIO BIANCHI / FAMS 

JOAQUIM FRONZA / FGA 

LUCAS BERTANHA / FASP 

NICOLAS RAITANI / FAUESC 

ENRICO VERNIERI / FAUESC 

IGOR OHPIS / FPRA 

DAVI HONÓRIO / FAT 

MANOEL MADEIRA / FAUESC 

ARTHUR FLECK / FGA 

ENZO CERESER / FAUESC 

CHASSIS 
BRAVAR 

TECHSPEED 

MINI 

BRAVAR 

MINI 

MINI 

TECHSPEED 

BRAVAR 

THUNDER 

MINI 

MEGA 

BRAVAR 

THUNDER 

MINI 

MINI 

MINI 

BRAVAR 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

BRAVAR 

BRAVAR 

MINI 

MINI 

BRAVAR 

THUNDER 

MINI 

BRAVAR 

BRAVAR 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
2 

Best Tm 
1:09.466 

1:09.530 

1:09.739 

1:09.958 

1:10.129 

1:10.182 

1:10.253 

1:10.329 

1:10.348 

1:10.404 

1:10.518 

1:10.546 

1:10.611 

1:10.687 

1:10.749 

1:10.767 

1:10.805 

1:10.844 

1:11.018 

1:11.119 

1:11.122 

1:11.320 

1:11.936 

1:11.967 

1:12.016 

1:13.194 

1:13.810 

1:13.831 

Diff 

0.064 

0.273 

0.492 

0.663 

0.716 

0.787 

0.863 

0.882 

0.938 

1.052 

1.080 

1.145 

1.221 

1.283 

1.301 

1.339 

1.378 

1.552 

1.653 

1.656 

1.854 

2.470 

2.501 

2.550 

3.728 

4.344 

4.365 

Gap 

0.064 

0.209 

0.219 

0.171 

0.053 

0.071 

0.076 

0.019 

0.056 

0.114 

0.028 

0.065 

0.076 

0.062 

0.018 

0.038 

0.039 

0.174 

0.101 

0.003 

0.198 

0.616 

0.031 

0.049 

1.178 

0.616 

0.021 

In Lap 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
2 
4 
2 
3 
3 
4 
4 
3 
4 
2 
4 
2 
2 
4 
3 
3 
1 
3 
2 

S1 Best 
22.187 

22.269 

22.416 

22.378 

22.701 

22.446 

22.611 

22.662 

22.574 

22.699 

22.602 

22.446 

22.708 

22.667 

22.472 

22.711 

22.603 

22.706 

23.304 

23.098 

22.429 

23.191 

23.384 

23.020 

23.270 

23.798 

24.273 

23.689 

S2 Best 
22.948 

22.846 

22.958 

23.060 

23.091 

23.064 

23.159 

23.297 

23.252 

23.196 

23.352 

23.469 

23.211 

23.344 

23.509 

23.332 

23.600 

23.408 

23.216 

23.392 

23.428 

23.447 

23.619 

24.031 

23.854 

24.004 

24.258 

24.826 

S3 Best 
24.140 

24.102 

24.164 

24.353 

24.267 

24.355 

24.417 

24.199 

24.490 

24.332 

24.325 

24.392 

24.585 

24.499 

24.399 

24.671 

24.255 

24.408 

24.391 

24.508 

24.452 

24.682 

24.886 

24.815 

24.892 

25.043 

25.279 

25.156 

Sorted on best lap time

Printed: 13/10/2023 11:41:37 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

58º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2023 
MIRIM 

7o TREINO 

Practice (5:00 Time) started at 11:34:58 

CIRCUITO INTER. TECHSPED - RS 1,517 km 

13/10/2023 11:35 


